

Pacal Holding ApS

Årsrapport for 2022

CVR-nr. 42 96 38 87

07.01.2022 - 31.12.2022

Sødovervej 5, 7182 Bredsten

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 2. august 2023

Johannes Agerbek Lomholt
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 7. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pacal Holding ApS
Sødovervej 5
7182 Bredsten

CVR-nr.: 42 96 38 87

Regnskabsperiode: 7. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Vejle

Direktion

Johannes Agerbek Lomholt, direktør

Revisor

Revenu Registreret Revisionsanpartsselskab
Birk Centerpark 24
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i landbrug og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 53.044, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 13.044.

Ledelsen anser åretsresultat for utilfredsstillende

Selskabet har i regnskabsåret tabt mere end 50% af egenkapitalen. Denne forventes reetableret ved egen indtjening. Selskabes kapitalejere vil sikre den fornødne likviditet driften. Der henvises i øvrigt til note 3 i årsrapporten

Resultatopgørelse 7. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		-10.045
Andre driftsomkostninger		-15.000
Finansielle omkostninger		-27.999
Årets resultat		-53.044
Overført resultat		-53.044
		-53.044

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Aktiver		
Kapitalandele i kapitalinteresser		<u>1</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1</u>
Likvide beholdninger		<u>1.955</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.955</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.956</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>-53.044</u>
Egenkapital		<u>-13.044</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>15.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>15.000</u>
Passiver i alt		<u><u>1.956</u></u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 7. januar 2022	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-53.044	-53.044
Egenkapital 31. december 2022	40.000	-53.044	-13.044

Noter

	<u>2022</u>
	kr.
1 Personalemkostninger	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>
2 Sambeskatning	
Selskaber er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskatter for udbytter, renter og royalties.	
Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatkredsen udgør på balance dagen 0 kr.	
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke overfor andre	
3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	
Selskabets kapitalejere har tilkendegivet, at de vil sikre selskabet den fornødne likviditet til driften for 2023	
4 Eventualforpligtelser	
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.	
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Der er ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser i virksomhedens aktiver	
